ПРИМЕЧАНИЕ:
ЗАЯВЛЕНИЕ РАСПЕЧАТЫВАЕТСЯ
НА ОДНОМ ЛИСТЕ
С ДВУХ СТОРОН
	Директору МАОУ СШ № 152

	ИВАНОВА ЕЛЕНА ВИКТОРОВНА

	(ФИО заявителя)

	Адрес регистрации
	Г. КРАСНОЯРСК,

	УЛ. МАТЕ ЗАЛКИ, Д. 9, КВ. 9

	Адрес проживания
	Г. КРАСНОЯРСК,

	УЛ. МАТЕ ЗАЛКИ, Д. 9, КВ. 9

	ПАСПОРТ

	(документ, удостоверяющий личность заявителя)

	0411 123456, 01.02.2010, ГУ МВД РОССИИ
ПО КРАСНОЯРСКОМУ КРАЮ

	(серия, №, дата выдачи, кем выдан)

	Контактный телефон
	+79021234567

	Электронная почта
	ABCD12345@MAIL.RU

Заявление о зачислении в МАОУ СШ № 152 г. Красноярска,
реализующую программу общего образования

	Прошу принять моего ребенка (сына, дочь, подопечного)

	ИВАНОВА МАРИЯ ПЕТРОВНА, 01.06.2016

(фамилия, имя, отчество (при наличии), дата рождения)
	IV-БА № 123456, 09.09.2016 ТОА ЗАГС КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ ПО СОВЕТСКОМУ

	РАЙОНУ Г. КРАСНОЯРСКА, ЗАПИСЬ № 500

(свидетельство о рождении ребенка (серия, №, дата выдачи, кем выдан, номер актовой записи))
	Г. КРАСНОЯРСК, УЛ. МАТЕ ЗАЛКИ, Д. 9, КВ. 9

(адрес регистрации)
	Г. КРАСНОЯРСК, УЛ. МАТЕ ЗАЛКИ, Д. 9, КВ. 9

(адрес проживания)
	в
	1
	класс
	2024-2025
	учебного года

Сведения о втором родителе:
	ИВАНОВ ПЕТР ПЕТРОВИЧ

(фамилия, имя, отчество (при наличии))
	Г. КРАСНОЯРСК, УЛ. МАТЕ ЗАЛКИ, Д. 9, КВ. 9

(адрес регистрации)
	Г. КРАСНОЯРСК, УЛ. МАТЕ ЗАЛКИ, Д. 9, КВ. 9

(адрес проживания)
	+79037654321

(контактный телефон)
	54321DCBA@MAIL.RU

(электронная почта)
Сведения о праве первоочередного приема на обучение в общеобразовательные организации:
	НЕТ

(в случае подачи заявления о зачислении в 1 класс; при наличии указывается категория)
Сведения о праве преимущественного приема на обучение в общеобразовательные организации:
	ДЕТИ, ЧЬИ БРАТЬЯ И (ИЛИ) СЕСТРЫ ОБУЧАЮТСЯ В ВЫБРАННОЙ ОО

(в случае подачи заявления о зачислении в 1 класс; при наличии указывается категория)
Сведения о потребности в обучении по адаптированной основной общеобразовательной программе:
	НЕТ

(в случае наличия указывается вид адаптированной программы)

	Язык образования:
	РУССКИЙ

 (в случае получения образования на родном языке из числа языков народов Российской Федерации
или на иностранном языке)
	Родной язык из числа языков народов Российской Федерации:
	РУССКИЙ

 (в случае реализации права на изучение родного языка из числа языков народов Российской Федерации,
в том числе русского языка как родного языка)

С уставом, сведениями о дате предоставления (от 14.02.2018) и регистрационном номере
(№ 9505-л) лицензии на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся общеобразовательной организации ознакомлен(а).
Решение прошу направить:

	на бумажном носителе в виде распечатанного экземпляра электронного документа по почте;

	Х

	на бумажном носителе в виде распечатанного экземпляра электронного документа при личном обращении в Организацию;

	в электронной форме (документ на бумажном носителе, преобразованный в электронную форму путем сканирования или фотографирования с обеспечением машиночитаемого распознавания его реквизитов) посредством электронной почты.

	Дата:
	01.04.2024
	Подпись
	ИВАНОВА

Согласен на обработку персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
	Дата:
	01.04.2024
	Подпись
	ИВАНОВА

Справочно
Перечень документов:
	1) КОПИЯ СВИДЕТЕЛЬСТВА О РОЖДЕНИИ ОБУЧАЮЩЕГОСЯ В МАОУ СШ № 152

	2) КОПИЯ СВИДЕТЕЛЬСТВА О РОЖДЕНИИ поступающего в МАОУ СШ № 152

	3) КОПИЯ ПАСПОРТА РОДИТЕЛЯ

	[bookmark: _GoBack]4) КОПИЯ РЕГИСТРАЦИИ ПО МЕСТУ ПРОЖИВАНИЯ